[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 июня 2017 года                                                                                  № 231
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 06.10.2015 г. № 592
«О реализации мероприятий по внедрению
Всероссийского  физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172   «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе  «Готов к труду и обороне» (ГТО)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в приложение 2 постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 06.10.2015 г. № 592  «О реализации мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».
Руководитель  администрации                                                                В.И. Ивочкин

Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального района  «Княжпогостский»

от 6 июня 2017г.  №231

Состав Главной муниципальной судейской коллегии Комплекса ГТО

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Образование,

(специальное, высшее или среднее)
	Место работы, должность
	Стаж работы в отрасли ФК и С
	Судейская категория

	1
	Потепалова Нина Федоровна
	Высшее

	Старший инструктор-методист МАУ «ФСК» г. Емва, главный судья Главной муниципальной судейской коллегии комплекса ГТО
	32
	3

	2
	Серенков Александр Евгеньевич
	Высшее
	Старший инструктор-методист МАУ «ФСК» г. Емва
	36
	3

	3
	Дубенчук Ирина Владимировна
	Среднее специальное
	Секретарь Главной муниципальной судейской коллегии Комплекса ГТО
	3
	3

	Члены судейской коллегии:

	4
	Ильин Юрий Иванович
	Высшее
	Директор МАУ «ФСК»
г. Емва
	19
	3

	5
	Белоусова Анна Сергеевна
	Н/высшее
	МАУ ДО «ДЮСШ» Княжпогостского района, тренер-преподаватель
	5
	3

	6
	Федоров  Валерий Иванович
	Высшее
	Директор МАУ ДО «ДЮСШ» Княжпогостского района, заместитель судьи Главной муниципальной судейской коллегии Комплекса ГТО
	2
	3

	7
	Чичаева Татьяна Владимировна
	Среднее специальное
	МАУ ДО «ДЮСШ» Княжпогостского района, тренер-преподаватель
	16
	3

	8
	Люосев Сергей Дмитриевич
	Высшее
	МАУ ДО «ДЮСШ» Княжпогостского района, тренер-преподаватель
	32
	3

	9
	Габушев Кирилл Михайлович
	Среднее
	Инструктор по физической культуре МАУ «ФСК» г. Емва
	1
	3

	10
	Сахнюк Татьяна Владимировна
	Высшее
	МАУ «ФОК» ГП «Синдор» директор
	10
	3

	11
	Сырцова Екатерина Федоровна
	Высшее
	МБОУ «СОШ» пгт.Синдор, учитель физической культуры, учитель английского языка
	2
	3

	12
	Пономарев Виталий Михайлович
	Среднее специальное
	МБОУ «СОШ № 2» г. Емва

учитель
	3
	3

	13
	Погорелов Леонид Иосифович
	Среднее специальное
	МАУ ДО «ДЮСШ» Княжпогостского района, тренер-преподаватель
	22
	3

	14
	Гаенкова Наталья Николаевна
	Среднее специальное
	МБОУ «СОШ № 1» г. Емва

учитель
	21
	3

	15
	Зубко Жанна Павловна
	Среднее специальное
	МБОУ «СОШ № 2» г. Емва

учитель
	28
	3

	16
	Петченко Анжела Владимировна
	Среднее специальное
	МАУ «ФСК» г. Емва Инструктор по физической культуре
	29
	3

	17
	Подоров Алексей Владимирович
	Высшее
	МБОУ «СОШ № 2» г. Емва

педагог-организатор
	8
	3

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»